יש להבהיר בנוסח הסעיף מי היא הרשות האמונה על בקשת מידע כאמור, ומתן אמות המידה המנחות אותה בהחלטה לבקש את המידע האמור.

בנוסף, מוצע להוסיף "של משטרת ישראל" אחרי "קצין מוסמך", על מנת להבהיר כי סגני אלופים במשטרה הצבאית החוקרת אינם יכולים להיות מסומכים לעניין זה (ר' הגדרת "קצין מוסמך" בחוק חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – נתוני תקשורת), תשס"ח-2007). (להלן: "החוק הכללי")³

כמו כן, מתווה הפיקוח המוצע בסעיף אחר חייבים בבידוד עודנו מבוסס על קבלת נתוני המיקום האחרונים שלהם "באופן מדגמי בלבד ובאופן שאינו מתמשך או רציף". יש להגדיר בחוק את מדגמיות הפיקוח באופן יותר מדיד.

יש להוסיף לנתונים המדווחים גם פירוט של אמצעי האכיפה שנקטו בפועל על ידי משטרת ישראל, ואת סטטוס מחיקת המידע לפי סעיף 4א(ה).⁴

³ ס"ח 2122, עמ' 72.

⁴ השו"ע עם תקנה 10(3) לתקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020.

ז. לסעיף 4א(ה) – יש להגביל את השימוש במידע שהושג לפי חוק זה להליכים פליליים הנוגעים להפרת חובת הבידוד בלבד, ולא לכל הליך פלילי. עוד יש להבהיר בנוסח החוק, כפי שאמור בדברי ההסבר, כי נתונים אלה לא ישמשו כראיה מספקת להוכחת הפרת הוראות הבידוד אלא כאינדיקציה בלבד.

ח.